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Arpapol

Półmaska filtrująca + 10 filtrów FFP1
https://sklep.arpapol.pl/dekontaminacja/4219-polmaska-filtrujaca-10-filtrow-ffp1.html

Cena: 71,34 zł brutto

71,34 zł za szt.

Nr referencyjny:  PM01

Opis produktu

Półmaski są środkiem ochrony osobistej wielorazowego użytku z wymiennymi wkładami filtrującymi. Zabezpieczają drogi oddechowe przed czynnikami
atmosferycznymi, które nie mają charakteru ekstremalnego. 

Prostota i łatwość użytkowania są tym, co charakteryzuje nasz produkt. Korpus półmaski może być użytkowany wielokrotnie, należy pamiętać o regularnej
wymianie wkładów filtrujących. 

Do oczyszczenia obudowy półmaski wystarczy woda z mydłem, bądź inny nieagresywny środek czyszczący. Szeroki zakres temperatur stosowania półmaski
(-20⁰C do +40⁰C), czyni ją zdatną do użytkowania wewnątrz i na zewnątrz budynków. 

Swobodny przepływ powietrza przez warstwy filtrujące pozwala na użytkowanie podczas wszelkich aktywności fizycznych. Używaj maski filtrującej podczas
codziennych zajęć - wyjście do sklepu, sport, jogging czy do pracy - to tylko przykładowe możliwości zastosowania. 

Półmaski zakładane są na głowę użytkownika za pomocą taśmy mocującej, wyposażonej w wygodny w użytkowaniu i wytrzymały rzep. Po założeniu części
twarzowej wystarczy połączenie rzepa z tyłu głowy i cała procedura mocowania maski jest zakończona. Każdy użytkownik może to zrobić samodzielnie. 

Zarówno ergonomiczny kształt części twarzowej, jak i prostota montażu czynią naszą półmaskę przyjazną dla każdego. 

Do wyboru klienta posiadamy 2 rozmiary: M i XL 

Kolory: 1 partia żółte, 2 partia szaro-niebieskie - prosimy o zgłaszanie koloru przy zamówieniu. 

Półmaski w 100% zostały wykonane w Polsce. 

półmaska filtrująca bez zaworów do ochrony dróg oddechowych przed czynnikami atmosferycznymi, które nie mają charakteru ekstremalnego 
rodzaj maski: FFP1
środek ochrony indywidualnej: I kategorii 
klasa ochrony: pierwsza 
typ: PM01
maksymalny okres przechowywania: 2 lata od daty produkcji 
maksymalny czas użytkowania półmaski: 4 miesiące od daty rozpakowania 
maksymalny czas używania pojedynczego wkładu filtrującego: 10 godzin 
półmaska wielokrotnego użytku
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wkłady filtrujące są jednorazowe

Półmaska pakowana jest jako komplet (półmaska + wkład filtrujący) wraz z 10 zapasowymi wkładami filtrującymi. 


